平成26年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年7月1日～平成26年6月30日）

修正の理由

マイ・サクセス株式会社の子会社化等により、売上高は平成25年８月９日（平成25年６月期決算短信）にて公表いたしまし
た、平成26年６月期の連結業績予想を上回る見込みです。しかしながら、利益面におきましては、諸経費や人件費その他
販売管理費の削減を推進しているものの、第2四半期の業績において、メイン事業である生花祭壇事業における売上高が
計画より低調に推移したこと等により、上記のとおり修正をすることとなりました。

平成26年2月7日
各 位

上場会社名 株式会社 ビューティ花壇
代表者 代表取締役社長 三島美佐夫
（コード番号 3041 ）
問合せ先責任者 取締役 コーポレート本部長 田口 絹子
（TEL 096-370-0004）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年８月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,000 300 300 163 36.67
今回修正予想(B) 6,500 85 150 90 21.26

増減額(B-A) 500 △215 △150 △73
増減率(%) 8.3 △71.7 △50.0 △44.8
（ご参考）前期実績
（平成25年6月期）

5,142 173 175 85 20.27

以 上